
 
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 16 /2006 

Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 
 

z dnia 30 czerwca 2006 roku.  
 
 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 rok 
 
 
 
 
  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
 o samorządzie gminnym /Dz. U. Z 2001 Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 
162 poz.1568/ oraz art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia  30 czerwca 2005 r o finansach 
publicznych  (Dz. U z 2005 r. Nr 249 poz. 2104,Nr 169 poz.1420: z 2006r. Nr 45 poz. 319) 
Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje: 

 
 

 
§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach budżetu Gminy na 2006 rok,  

w wyniku których następuje zwiększenie budżetu o kwotę 30.729  zł, zgodnie  
z załącznikiem do zarządzenia. 

 
 

 
 

§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 



                                                                                                                          
                                                                      Załącznik 

                           do Zarządzenia Nr 16 / 06 
                           Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 
                           z dnia 30 czerwca 2006 r. 

 
Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2006 rok 

 
 

§ Dział Rozdz T r e ś ć Zmniejszenie Zwiększenie 
 
 
 
2030 
 
 
 
 
 
 
   

 
 
 
 
 
801 
 
 
852 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
80101 
 
 
85214 
 

 

DOCHODY 
 
Dotacje celowe otrzymane z  budżetu 
państwa na realizację własnych zadań gmin 
 
Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
 
Opieka społeczna 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
 
 

 
 
 
 

30.729 
 
 

30.729 
 

3.852 
3.852 

 
26.877 
26.877 

Dział Rozdz      §                WYDATKI 41 195 71 924 

500 
 
 
 
 

700 
 
 
 
 
 

710 
 
 
 
 

750 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
50095 

 
 
 
 

70005 
 
 
 
 
 

71004 
 
 
 
 

75022 
 
 
 

75023 
 
 
 

75095 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
4100 
4300 
 
 
 
4170 
4270 
4300 

 
 
 

4170 
4300 

 
 
 

4210 
4300 

 
 

4040 
4300 

 
 

4300 
4430 
4308 
4418 

 
 
 
 
 

Handel 
Pozostała działalność 
Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 
Zakup usług pozostałych 
 
Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 
 
Działalność usługowa 
Plany zagospodarowania przestrzennego 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup usług pozostałych 
 
Administracja publiczna 
Rady gmin 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
 
Urzędy Gmin 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Zakup usług pozostałych 
 
Pozostała działalność 
Zakup usług pozostałych 
Różne opłaty i składki 
Zakup usług pozost .finans. ze środków struktur.
Podróże służbowe finans. Ze środków struktur. 
 
 
 
 
 

1 500 
1 500 
1 500 

 
 

1 450 
1 450 

 
 

1 450 
 

1 000 
1 000 

 
1 000 

 
26 945 

60 
60 

 
 

22 850 
 

22 850 
 

4 035 
1 000 

 
3 035 

 
 
 
 
 
 

1 500 
1 500 

 
1 500 

 
1 450 
1 450 
1 000 

450 
 
 

1 000 
1 000 
1 000 

 
 

26 945 
60 

 
60 

 
22 850 
22 850 

 
 

4 035 
 

1 000 
 

3 035 
 
 
 
 
 



754 
 
 
 
 
 
 

801 
 
 
 

851 
 
 
 
 

852 
 
 
 
 

921 
 

  

 
 
75412 
 
 
 
 
 
80101 
 
 
 
85154 
 
 
 
 
85214 
 
 

 
 
 

92195

 
 
 

4210 
4260 
4430 

 
 
 

3260 
 
 
 

4170 
4300 

 
 
 
 

3110 
 
 
 

4210 
4300 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Różne opłaty i składki 
 
Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
Inne formy pomocy dla uczniów 
 
Ochrona zdrowia 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup usług pozostałych 
 
Opieka społeczna  (zadania własne) 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
Świadczenia społeczne 
 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Pozostała działalność 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
 

1 300 
 

1 300 
1 300 

 
 
 
 
 
 
 

6 000 
6 000 

 
6 000 

 
 
 
 
 
 

3 000 
3 000 

 
3 000 

1 300 
 

1 300 
 

1 000 
300 

 
3 852 
3 852 
3 852 

 
6 000 
6 000 
6 000 

 
 

26 877 
26 877 

 
26 877 

 
3 000 
3 000 
3 000 

 
 


